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Informacion Personal   

Emri / Mbiemri  Irsida  Mehmeti  

Addresa Rr.Teodor Kerko,1000, Tirana, Albania 

Telefoni(at) Fiks:  Celular: 0672121650 

Fax  

E-mail i.mehmeti@unizkm.al 
  

Shtetësia Shqipetare  
  

Data e lindjes 25/02/1988 
  

Gjinia Femer 
  

Punësimi i dëshiruar / 
Fusha e punësimit  

Pedagoge/ Universitet 

  

Eksperiencat e 
punësimit 

 

  

Data   04/11/2015 - sot 

 

Roli ose pozicioni i punës Pedagoge me kohe te plote 

Aktivitetet kryesore dhe 
përgjegjësitë 

Lektore e lendes se Biokimise, Shkencave Ushqimore dhe Farmakologjise 

Emri dhe adresa e punëdhënsit Universiteti Katolik °Zoja e Keshillit te Mire°, Tirane, Albania, Rr:Dritan Hoxha, 
Tirane, (http://www.unizkm.al) 

Lloji i binzesit ose sektori  Departamenti i “Shkencat Farmaceutike”, Fakulteti i Farmacise 
 

  

Data 01/01/2013-01/04/2015 

 

Roli ose pozicioni i punës Farmaciste 

Aktivitetet kryesore dhe 
përgjegjësitë 

Farmaciste ne farmaci dhe ne depo , Perfaqesuese mjekesore, perfaqesuese 
marketingu 

Emri dhe adresa e punëdhënsit “Farmatech”,.Rr. Barrikadave, Pall. Galeria e Tiranes  
(http://farmatech.net) 

 

Data 01/01/2014-01/04/2015 

Roli ose pozicioni i punës Perfaqesusese e ceshtjeve Regulatory per barnat  

Aktivitetet kryesore dhe 
përgjegjësitë 

Perfaqesuese e ceshtjeve Regulatory per disa nga medikamentet e tregetuara nga 
Depo Farmatech sh.p.k  

Emri dhe adresa e punëdhënsit “Farmatech”, Rr. Barrikadave, Pall. Galeria e Tiranes  
(http://farmatech.net) 

 

http://farmatech.net/
http://farmatech.net/
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Data Dhjetor  2012 -   Mars  2013   
 

Roli ose pozicioni i punës Lektore  

Aktivitetet kryesore dhe 
përgjegjësitë 

Lektore me kohe te pjeseshme e lendes “Farmakologji” ne programin e studimit 
Fizioterapi ,part time  

Emri dhe adresa e punëdhënsit “Universiteti i Tiranes,   Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike  :Rruga e ”Dibrës” No. 371, AL1005 – 
Tiranë   (http://www.umed.edu.al) 

 

 Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike  
 

 
 

Arsimi dhe trajnimet   
  

Data 2013-2017 

Titulli i kualifikimit të arritur  Doktorate 

Temat kryesore / aftësitë e 
mbuluara nga edukimi / trajnimi 

Doktorate ne Shendet Publik, Diagnoze Molekulare e Semundjeve Infektive dhe 
Farmakovigjilance 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Universiteti Katolik °Zoja e Keshillit te Mire°, Tirane, Albania 

Niveli në klasifikimin kombëtar 
ose ndërkombëtar  

PhD 

  
 

Data 2006-2012 

Titulli i kualifikimit të arritur  Master Shkencor  

Temat kryesore / aftësitë e 
mbuluara nga edukimi / trajnimi 

Master Shkencor ne Farmaci  

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Universiteti Katolik °Zoja e Keshillit te Mire°, Tirane, Albania 

Niveli në klasifikimin kombëtar 
ose ndërkombëtar  

Msc 

  

Data 2002-2006 

Titulli i kualifikimit të arritur  Arsim i ciklit te mesem 

Temat kryesore / aftësitë e 
mbuluara nga edukimi / trajnimi 

Arsim i mesem  

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

 
 

Kolegji turk °Turgut Ozal°, Tirane, Shqiperi  
 
 

 

Aftësitë personale dhe 
kompetencat  

 

  

Gjuha e nënës Shqip  

Gjuhe te tjera     

  Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

Vetë vlerësimi  Dëgjim Lexim Ndërveprim folës Prodhim folës  

Niveli Europian (*)            

Anglisht   B2  C1  C1  C1  C1 

Italisht   C1  C1  C1  C1  C1 

Turqisht   B1  B1  B1  B1  B1 

 (*) Korniza Europiane e përbashkët e referimit për gjuhët 
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Aftësi sociale dhe 

kompetenca  

 

 

Aftesi te mira per ndervepruar me kategori te ndryshme njerezish te cilet kane cilesi 
te ndrsyhme persa i perket nevojave, kompetencave, aftesive, dhe profesioneve. 

 
 
 
 

Aftësi organizative dhe 
kompetenca  

 

 

Aftesi te mira organizative dhe bashkepunimi ne grup per te realizuar qellime te 
perbashketa 

 
 

Aftësi kompjuterike dhe 
kompetenca 

 

 

Aftesi te mira kompjuterike te fituara fale studimeve te arsimit te mesem. Perdorim i 
mire i parete Microsoft Office, Adobe Reader, Adobe Photoshop,etj 

 
 
 

Leje drejtimi 

 

 

Leje drejtimi e nivelit B 

Informacion shtesë 
 

 

 

Publikime Shkencore  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pjesemarrje neper 
aktivitete shkencore  

Reporting patterns of adverse events following immunization in Albanian children during 

2008-2015: A retrospective analysis of adverse events database- Abstracts / International Journal of Infectious 
Diseases 53S (2016) 4–163   http://dx.doi.org/10.1016/j.ijid.2016.11.360 

 

Adverse events following administration of dtwp containing vaccines in Albanian children from 2003 to 2015-  
European Scientific Journal November 2016 edition vol.12, No.33 ISSN: 1857 – 7881 (Print) e - ISSN 1857- 7431   

 doi: 10.19044/esj.2016.v12n33p40 URL:http://dx.doi.org/10.19044/esj.2016.v12n33p40 

 

AEFI Reporting Rates in Albania During 2008-2015: A Retrospective Analysis of AEFI Reporting Forms  
European Journal Of  Interdisciplinary Studies Sep-Dec 2016 Vol.6 Nr. 1   ISSN 2411-958X (Print)  ISSN 2411-
4138 (Online)and awards, memberships, references. Remove headings not relevant in the left column. 
 
Comparing the reporting rates of adverse events following immunization in Albania with those from other 
countries through a systematic review of AEFI internationally. International Journal of Perceptions in 
Public Health. ISSN:2399-8164 July 2018. DOI: 10.29251/ijpph.201873 

 
 

• 6th     International Conference of Ecosystems  (ICE2016), Tirana, Albania, June 3-6, 2016- “Collaboration 
between vaccine safety stakeholders in Albania” poster peresentation  
ISBN: 978-9928-4248-6-0  

 
• CBU International Conference On Innovations In Science And Education March 23-25, 2016, Prague, 

Czech Republic -  ‘’Establishing immunization safety surveillance system in albania’’’ --poster presentation   
DOI: http://dx.doi.org/10.12955/cbup.v4.824 

 
• 16th National Conference Of Pediatrics- 14-15 October 2016, Tirane, Albania Presentation 

“Practice,Knowledege and attituted of Health Care professionals toward reporting Adverse Events 
Following Immunization” 

 
• International Meeting on Emerging  Diseases and Surveillance (IMED 2016), November 4-7, 2016,  

Vienna, Austria-poster presentation 

 

 


